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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Spotkanie konsultacyjne w Ministerstwie 
Infrastruktury 
W dniu 4 maja br. w siedzibie Ministerstwa Inra-
struktury w Warszawie odbyło się spotkanie, którego 
tematem były konsultacje związane z rozporządzeniem 
Ministerstwa z dnia 12 kwietnia 2002 roku dotyczą-
cym instalacji telekomunikacyjnych w budynkach. 
Ministerstwo Infrastruktury opracowuje pod kie-
rownictwem Podsekretarz Stanu Pani Magdaleny Gaj - 
zmiany do w/w rozporządzenia których ideą jest 
doprowadzenie do każdego mieszkania instalacji 
telekomunikacyjnej. Pozwoli to na możliwość użytko-
wania telefonu stacjonarnego, telewizji kablowej 
i Internetu szerokopasmowego przy jednoczesnym 
zachowaniu konkurencji pomiędzy Operatorami Tele-
komunikacyjnymi. W spotkaniu uczestniczyli przed-
stawiciele operatorów telefonii stacjonarnej, mobilnej, 
telewizji kablowej i satelitarnej, a także organizacji 
pozarządowych, skupiający w swych szeregach 
zarówno osoby fizyczne, jak i podmioty gospodarcze 
związane z szeroko rozumianą telekomunikacją. Jako 
przedstawiciel SEP uczestniczył w spotkaniu Członek 
ZG SEP Kol. Janusz Jasiona, który po spotkaniu 
przygotował stanowisko Stowarzyszenia w tej sprawie. 
Będzie ono przekazane drogą elektroniczną do 
Ministerstwa Infrastruktury. 

Na podstawie informacji Kol. Janusza Jasiony  
przygotowała Ewa Materska 

Zebrania 
• W dniu 9 maja br. odbyło się kolejne posiedzenie 

Zarządu Oddziału Białostockiego SEP. Dokonano 
oceny wykonania budżetu Oddziału Białostockiego 
SEP za I kwartał bieżącego roku. Omówiono stan 
przygotowań do seminarium ELSEP 2011 (organi-
zatorzy spodziewają się udziału około 250 uczestni-
ków), a także do obchodów 65-lecia Oddziału 
Białostockiego SEP. Ponadto autor niniejszego 
komunikatu przedstawił Zarządowi Oddziału  
prezentację nt „Stan organizacyjny oddziału, 
statystyka i trendy zmian dotyczące kół na 
przestrzeni ostatniego dziesięciolecia”. 

        Wiceprezes Oddziału Kol. Paweł Mytnik 
• Także wczoraj w Domu Technika NOT w Gliwi-

cach pod przewodnictwem prezesa Oddziału Kol. 
Andrzeja Grabowskiego odbyło się zebranie 
Prezydium Oddziału Gliwickiego SEP. Podczas 
zebrania omówiono między innymi przygotowania 
do wrześniowego zebrania Rady Prezesów. 

• Dziś w Biurze pod przewodnictwem sekretarza 
generalnego SEP Kol. Andrzeja Boronia odbędzie 
się zebranie Komitetu Organizacyjnego Między-
narodowego Dnia Elektryki 2011. 

• Także dziś o godz. 1030 w Warszawskim Domu 
Technika pod przewodnictwem Kol. Andrzeja 
Boczkowskiego odbędzie się zebranie Centralnej 
Sekcji Instalacji i Urządzeń Elektrycznych SEP. 

• Dziś odbędzie się ostatnie w kadencji zebranie 
Rady Programowej Wydawnictwa SIGMA. 
W posiedzeniu uczestniczyć będzie członek 
honorowy SEP Kol. Stanisław Bolkowski, który 
jest przedstawicielem SEP w Radzie. 

Elektrownia Jądrowa w Województwie 
Pomorskim 
W dniu 19 maja br. w Gdańskim Domu Technika odbę-
dzie się konferencja naukowo-techniczna pt. „Elektro-
wnia Jądrowa w Województwie Pomorskim” 
zorganizowana wspólnie przez Radę Pomorską FSNT 
NOT w Gdańsku oraz Oddział Gdański SEP w ramach 
XXIV Kongresu Techników Polskich. Otwarcia konfe-
rencji dokona Marszałek Województwa Pomorskiego. 
W pierwszym referacie o działaniach Stowarzyszenia 
Elektryków Polskich na rzecz wdrażania energetyki 
jądrowej w Polsce mówić będzie przewodniczący 
Komitetu Energetyki Jądrowej SEP prof. Zdzisław 
Celiński. Dyrektor Departamentu Energii Jądrowej 
w Ministerstwie Gospodarki Andrzej Chwas przedstawi 
polskie plany w zakresie energetyki jądrowej. O dylema-
tach lokalizacji elektrowni jądrowej mówić będzie 
Prorektor ds. Rozwoju i Kształcenia Politechniki Gdań-
skiej prof. Waldemar Kamrat. Kolejny referat dotyczyć 
będzie kwestii rozwoju energetyki jądrowej w Polsce 
z punktu widzenia inwestora. Na ten temat wypowie się 
Główny Specjalista ds. Bezpieczeństwa Jądrowego PGE 
Energia Jądrowa SA Olgierd Konieczny. Konferencja 
będzie znakomitą okazją do uczczenia 60-lecia pracy 
zawodowej dla polskiej energetyki członka honorowego 
SEP prof. Jacka Mareckiego.  

Krótko  
• Prezes SEP Kol. Jerzy Barglik spotkał się w dniu 

6 maja w Biurze SEP z dyrektorem Warszawskiego 
Domu Technika Kol. Jackiem Kubielskim oraz 
sekretarzem generalnym FSNT NOT Kol. Jerzym 
Gumińskim. 

• Członek honorowy SEP Kol. Stanisław Bolkowski 
został zgłoszony jako przedstawiciel stowarzyszeń 
naukowo-technicznych w Radzie Towarzystw 
Naukowych przy Polskiej Akademii Nauk. 

• Wczoraj w Sali Prezydialnej Domu Technika NOT 
w Warszawie odbyło się wspólne posiedzenie 
Prezydium XXIV  Kongresu Techników Polskich, 
Prezydium Komitetu Organizacyjnego Kongresu 
oraz Przewodniczących Rad Ekspertów. 


